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Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Manner
Jahrgang 2010

1. Gustav Albert Zingler 2010 GER SV 1990 Zschopau 01:47,73

00:50,67 01:47,73

Jahrgang 2009

1. Janneck Blazy 2009 GER SV 1919 Grimma 01:53,68

00:53,96 01:53,68

2. Moritz Voigt 2009 GER SV Schneeberg Schwimmen 01:54,48

00:53,53 01:54,48

3. Anthony Hartmann 2009 GER FC Erzgebirge Aue 02:05,80

00:59,22 02:05,80

Disqualifikation

Anton Weber 2009 GER FC Erzgebirge Aue 14:04 Uh
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefihrt.

r

Nach der 3. Wende hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberflache nicht

durchbrochen, bevor sich die Hande am weitesten Offnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Ferdinand Grunert 2009 GER FC Erzgebirge Aue 14:04 Uh

r

Beim Anschlag an den Wenden hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2008

1. Miko Woite 2008 GER SV Lok Gorlitz 01:42,38
00:48,71 01:42,38

2. Niklas Nitsche 2008 GER SV Lok Gorlitz 01:49,59
00:53,56 01:49,59

3. Noah Joel Meusel 2008 GER SV 1990 Zschopau 01:54,45
00:52,28 01:54,45

4. Tim Kraus 2008 GER FC Erzgebirge Aue 01:57,89
00:55,37 01:57,89

5. Niklas Kral 2008 GER Chemnitzer PSV 02:04,34
00:58,32 02:04,34

6. Luca Heidenreich 2008 GER ST Erzgebirge 02:06,16
00:58,35 02:06,16

7. Manuel Leuoth 2008 GER FC Erzgebirge Aue 02:06,70

00:59,53  02:06,70
Disqualifikation
Moritz Ladewig 2008 GER SV Schneeberg Schwimmen 14:10 Uh

r

Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Jahrgang 2007

1. Moritz Saremsky 2007 GER SV Lok Gorlitz 01:37,79
00:47,08  01:37,79

2. Max Mikonya 2007 GER SV Lok Gorlitz 01:41,89
00:46,87  01:41,89

3. Konrad Geidel 2007 GER SV Lok Gorlitz 01:43,38
00:49,35  01:43,38

4. Jonas Wenke 2007 GER Chemnitzer PSV 01:43,71
00:49,38  01:43,71

5. Pirmin Kreiig 2007 GER SV 1990 Zschopau 01:46,35
00:49,63  01:46,35

6. Paul Engmann 2007 GER SV Lok Gorlitz 01:46,62
00:50,69  01:46,62

7. Simeon Kuhnert 2007 GER SV Schneeberg Schwimmen 01:53,73
00:54,66  01:53,73

8. Lucas Junghans 2007 GER SV 1990 Zschopau 01:55,81

00:55,01 01:55,81
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100m Brust Manner
Jahrgang 2007

1.

Disqualifikation
Julius Déllner

Justus Herzig
00:50,98 01:46,69

Jahrgang 2005

1.
2.
3.

Julius Modler
00:45,52 01:35,07

Till Fischer
00:44,71 01:36,40

Nick Stoltze
00:44,59 01:36,65

Nicht am Start
Hermann Michael Geisler

Jahrgang 2004

1.
2.

Justin Leonhardt
00:34,59 01:13,16
Etienne Schubert
00:40,66 01:26,81

Jahrgang 2003

1.
2,
3.
4.

Valentin Conrad
00:37,34 01:18,20
Louis Gerschler
00:40,38 01:24,95
Leon Sabisch
00:38,68 01:25,26
Louis Ladewig
00:42,14 01:28,90

Jahrgang 2002

1.
2.
Jahrgang 2001 und alter
1.
2.
3.

Arne Degenkolb
00:34,43  01:13,98
Lukas Schuster
00:38,19  01:18,24

Gregor Schmidt
00:30,18  01:04,97
Tilman Sachs
00:34,14 01:11,68
Jorn Herzog
00:35,26  01:14,45

2007

2006

2005
2005
2005

2005

2004
2004

2003
2003
2003
2003

2002
2002

1997
2001
1998

GER Chemnitzer PSV
Beim Anschlag an der 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2006

GER

GER
GER
GER

SV 1990 Zschopau

SV Lok Gorlitz
SV Schneeberg Schwimmen

Chemnitzer PSV

GER Chemnitzer PSV

GER
GER

GER
GER
GER
GER

GER
GER

GER
GER
GER

Chemnitzer PSV

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue
SV 07 Annaberg
SV 1919 Grimma

SV Schneeberg Schwimmen

FC Erzgebirge Aue

SV Schneeberg Schwimmen

SVV Plauen
SVV Plauen
SV Lok Gorlitz

14:12 Uhr

01:46,69

01:35,07
01:36,40
01:36,65

01:13,16
01:26,81

01:18,20
01:24,95
01:25,26
01:28,90

01:13,98
01:18,24

01:04,97
01:11,68
01:14,45
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