

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Männer

Jahrgang 2010

1. Gustav Albert Zingler 2010 GER SV 1990 Zschopau 01:47,73
00:50,67 01:47,73

Jahrgang 2009

1.	Janneck Blazy 00:53,96	2009	GER SV 1919 Grimma	01:53,68
2.	Moritz Voigt 00:53,53	2009	GER SV Schneeberg Schwimmen	01:54,48
3.	Anthony Hartmann 00:59,22	2009	GER FC Erzgebirge Aue	02:05,80

Disqualifikation

Anton Weber 2009 GER FC Erzgebirge Aue 14:04 Uhr

Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Nach der 3. Wende hat der Kopf des Schwimmers beim zweiten Armzug die Wasseroberfläche nicht durchbrochen, bevor sich die Hände am weitesten Öffnungspunkt der Arme nach innen drehten.

Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Ferdinand Grunert 2009 GER FC Erzgebirge Aue 14:04 Uhr

Beim Anschlag an den Wenden hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2008

1.	Miko Woite 00:48,71 01:42,38	2008	GER SV Lok Görlitz	01:42,38
2.	Niklas Nitsche 00:53,56 01:49,59	2008	GER SV Lok Görlitz	01:49,59
3.	Noah Joel Meusel 00:52,28 01:54,45	2008	GER SV 1990 Zschopau	01:54,45
4.	Tim Kraus 00:55,37 01:57,89	2008	GER FC Erzgebirge Aue	01:57,89
5.	Niklas Kral 00:58,32 02:04,34	2008	GER Chemnitzer PSV	02:04,34
6.	Luca Heidenreich 00:58,35 02:06,16	2008	GER ST Erzgebirge	02:06,16
7.	Manuel Leuoth 00:59,53 02:06,70	2008	GER FC Erzgebirge Aue	02:06,70

Disqualifikation

Moritz Ladewig 2008 GER SV Schneeberg Schwimmen 14:10 Uhr

Der Schwimmer bewegte die Beine nach dem Start in der senkrechten Ebene (Delphinbeinschlag).

Jahrgang 2007

1.	Moritz Saremsky 00:47,08 01:37,79	2007	GER SV Lok Görlitz	01:37,79
2.	Max Mikonya 00:46,87 01:41,89	2007	GER SV Lok Görlitz	01:41,89
3.	Konrad Geidel 00:49,35 01:43,38	2007	GER SV Lok Görlitz	01:43,38
4.	Jonas Wenke 00:49,38 01:43,71	2007	GER Chemnitzer PSV	01:43,71
5.	Pirmin Kreißig 00:49,63 01:46,35	2007	GER SV 1990 Zschopau	01:46,35
6.	Paul Engmann 00:50,69 01:46,62	2007	GER SV Lok Görlitz	01:46,62
7.	Simeon Kuhnert 00:54,66 01:53,73	2007	GER SV Schneeberg Schwimmen	01:53,73
8.	Lucas Junghans 00:55,01 01:55,81	2007	GER SV 1990 Zschopau	01:55,81

Wettkampf-Nr. 10

100m Brust Männer

Jahrgang 2007

Disqualifikation

Julius Döllner 2007 GER Chemnitzer PSV 14:12 Uhr
Beim Anschlag an der 3. Wende hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2006

1. Justus Herzig 00:50,98	2006	GER SV 1990 Zschopau	01:46,69
------------------------------	------	----------------------	----------

Jahrgang 2005

1. Julius Modler 00:45,52	2005	GER SV Lok Görlitz	01:35,07
2. Till Fischer 00:44,71	2005	GER SV Schneeberg Schwimmen	01:36,40
3. Nick Stoltze 00:44,59	2005	GER Chemnitzer PSV	01:36,65

Nicht am Start

Hermann Michael Geisler 2005 GER Chemnitzer PSV

Jahrgang 2004

1. Justin Leonhardt 00:34,59	2004	GER Chemnitzer PSV	01:13,16
2. Etienne Schubert 00:40,66	2004	GER FC Erzgebirge Aue	01:26,81

Jahrgang 2003

1. Valentin Conrad 00:37,34	2003	GER FC Erzgebirge Aue	01:18,20
2. Louis Gerschler 00:40,38	2003	GER SV 07 Annaberg	01:24,95
3. Leon Säbisch 00:38,68	2003	GER SV 1919 Grimma	01:25,26
4. Louis Ladewig 00:42,14	2003	GER SV Schneeberg Schwimmen	01:28,90

Jahrgang 2002

1. Arne Degenkolb 00:34,43	2002	GER FC Erzgebirge Aue	01:13,98
2. Lukas Schuster 00:38,19	2002	GER SV Schneeberg Schwimmen	01:18,24

Jahrgang 2001 und älter

1. Gregor Schmidt 00:30,18	1997	GER SVV Plauen	01:04,97
2. Tilman Sachs 00:34,14	2001	GER SVV Plauen	01:11,68
3. Jörn Herzog 00:35,26	1998	GER SV Lok Görlitz	01:14,45